
                          
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
                ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                           

Ταχ. Δ/νση : Αθ. Διάκου 15 

                        Τ.Κ. 431 32 

Πληροφορίες : Αθανάσιος ΄Εξαρχος 
Τηλέφωνο : 2441080347, 2441080326                              

Φαξ : 2441080305 
E-Mail     : mail@dide.kar.sch.gr 

Ιστοσελίδα         : http://dide.kar.sch.gr 

  

 

Καρδίτσα 05-02-2021 

                       Αρ. Πρωτ:  949 

 

 

 

 

 
 
 
 

                             Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση υπερωριακής διδασκαλίας εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες Δ.Ε. 
Καρδίτσας» 

                                      Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

           ΄Εχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν.1566/85 “Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης”. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/10 «Αναβάθμιση του ρόλου……» 
4. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ όπως διατυπώθηκε στο 9ο θέμα της με αριθμ. 3ης/05-02-2021 
Πράξης του. 
5. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/02 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων προϊσταμένων κλπ». 
6.Την υπ’ αριθ. Δ2/20807/30-09-1997 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ, με θέμα: «Πληροφορίες 
σχετικά με ανάθεση υπερωριακής διδασκαλίας στους εκπ/κούς της ΔΕ». 
7. Την υπ’ αριθ. Δ2/143968/15-12-2004 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ, με θέμα: «Ανάθεση 
προαιρετικής υπερωριακής διδασκαλίας». 
8.Την Φ.361.1/857/131179/Δ1/19 Νοεμβρίου 2007 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ με θέμα: 
«Τοποθέτηση εκπαιδευτικών με υπερωριακή εργασία-συμπλήρωση ωραρίου για κάλυψη 
λειτουργικών κενών στα Σχολεία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
 
 

                                                          Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

                             Αναθέτουμε υπερωρίες σε εκπ/κούς Δ.Ε., ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ/ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ  
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 
 
1.  
 

 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

2 ΩΡΕΣ 

 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

1 ΩΡΑ 

 
2.  

 
ΝΤΖΙΑΒΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
ΠΕ08  

 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2 ΩΡΕΣ 

 
 
 
 

mailto:mail@dide.kar.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ0Ρ546ΜΤΛΗ-ΧΑΕ



 
 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
  

 

 Σωκράτης Παππάς  
Μηχανολόγος-Μηχανικός 

                                                                                                    ΠΕ82 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 
2. Σχολικές Μονάδες  

 
Εσωτερική διανομή: 
1.ΠΥΣΔΕ 
2.Αρχείο ΠΥΣΔΕ 

ΑΔΑ: Ψ0Ρ546ΜΤΛΗ-ΧΑΕ


		2021-02-05T12:33:12+0200
	Athens




